Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2024    		                                                                           № 416

О присвоении спортивных разрядов

На основании Распоряжения Администрации города Шарыпово «О присвоении спортивных разрядов» от 13.07.2015 №1273, в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, на основании Положения от 16.11.2015 г. № 198 «Об отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово»:
1. Присвоить обучающемуся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово «2 спортивный разряд» по кикбоксингу:
- Мищенко Льву Юрьевичу, 30.08.2009 г.р.
2. Присвоить обучающемуся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово «3 спортивный разряд» по кикбоксингу:
[bookmark: _GoBack]- Сахину Кириллу Даниловичу, 13.09.2012 г.р.
3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник ОСиМП
Администрации города Шарыпово					     Л.А. Когданина